
 

 

UCHWAŁA NR XI/140/19 

RADY GMINY ŻARY 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z dnia 2019 poz. 506 z zm.), Rada Gminy w Żarach  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach uchwalonego uchwałą Nr XVI/114/16 

Rady Gminy w Żarach z dnia 25 lutego  2016 r. w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Żarach (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego. poz. 530) zmienionego uchwałą Nr. XXXI/237/17 Rady Gminy Żary 

z dnia 3 października 2017 w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach  

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego. poz. 2118) i uchwałą Nr VI/69/19 Rady Gminy Żary z dnia 26 marca 

2019 w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

poz. 988)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale  III w § 8 po pkt. 5 dodaje się pkt 6 i 7  o brzmieniu: 

„6. W strukturze Ośrodka funkcjonuje mieszkanie chronione. 

7. W strukturze Ośrodka funkcjonuje ośrodek wsparcia dziennego pobytu - Klub Seniora+.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.       

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Kasprów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 25 września 2019 r.

Poz. 2544


		2019-09-25T13:24:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




